

[Visualizar NFC-e Detalhada](#)

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

ATACADAO DIA A DIA LTDA

CNPJ: 17.457.404/0001-01

NUCR ALEX GUSMAO GLEBA LOTE 455 A BR 070, KM 8, NAO INFORMADO, CEILANDIA, BRASILIA, DF

FEIJAO CARIOCA KICALDO 1KG (Cód: 8583) Qtde.: 20.0000 UN: UN VI. Unit.: 6,99	VI. Total 139,80
ARROZ BRILHANTE 5KG (Cód: 2262) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 19,79	VI. Total 118,74
REFR PO FRISCO UVA 25G (Cód: 20650) Qtde.: 15.0000 UN: UN VI. Unit.: 0,69	VI. Total 10,35
REFR PO FRISCO LIMAO 25G (Cód: 20654) Qtde.: 15.0000 UN: UN VI. Unit.: 0,69	VI. Total 10,35
REFR PO FRISCO LARANJA ACEROLA 25G (Cód: 39381) Qtde.: 15.0000 UN: UN VI. Unit.: 0,69	VI. Total 10,35
REFR PO FRISCO MOR 25G (Cód: 20655) Qtde.: 15.0000 UN: UN VI. Unit.: 0,69	VI. Total 10,35
ACUCAR SUPER BRANCA 5KG (Cód: 29660) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 11,39	VI. Total 68,34
FRALDA PERSONAL SOFT PROT G LV80 PG76UN (Cód: 41733) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 43,99	VI. Total 87,98
HAMB CONG ESTRELA CARNE 2,016KG (Cód: 12542) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 27,99	VI. Total 27,99
ALHO CAMPEAO 500G (Cód: 14649) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 24,99	VI. Total 24,99
CR DE LEITE PIRACANJUBA 200G (Cód: 343) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,39	VI. Total 14,34
LEITE COND SEMIDES PIRACANJUBA 395G (Cód: 345) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,49	VI. Total 26,94
CR DENT COLGATE TOTAL 12 CLEAN MINT 90GR (Cód: 633) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 7,49	VI. Total 44,94
DESOD AERO NIVEA FEM PEARL&BEAUTY 92G (Cód: 15510) Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 7,99	VI. Total 23,97
LOCAO HIDRAT PAIXAO INSPIRADORA 400ML (Cód: 38497) Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 9,49	VI. Total 28,47
LEITE LV UHT ITALAC INT TAMP 1L (Cód: 7294) Qtde.: 24.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,39	VI. Total 81,36
ARROZ BRILHANTE 5KG (Cód: 2262) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 19,79	VI. Total 79,16
ACHOC TODDY ORIG 800G (Cód: 8330) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 9,99	VI. Total 19,98
LAVA ROUPAS PO OMO SANITIZA E HIG 1,6KG (Cód: 42553) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 14,99	VI. Total 59,96
AGUA SANIT YPE 5LT (Cód: 11188) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 15,49	VI. Total 15,49
SABAO BARRA MINUANO BRANQ AZUL 1KG (Cód: 7964) Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 10,79	VI. Total 32,37
LIMP PERF VEJA LAVANDA 30%GTS 2L (Cód: 28138) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 10,79	VI. Total 43,16
SAB PALMOLIVE NAT OLEO NUTRITIVO 150GR (Cód: 19657) Qtde.: 12.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,99	VI. Total 23,88
TOALHA UMED PIQUITUCHO PREMIUM 120UN (Cód: 23890) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,99	VI. Total 35,96
LAVA LOUCAS LIQ YPE LIMAO 500ML (Cód: 1098) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,99	VI. Total 11,94
AMAC QBOA MACIEZ CARINHO AZUL 5L (Cód: 32994) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 14,49	VI. Total 14,49
PAPEL HIG FOLHA DUPLA FOFINHO C/24UN (Cód: 40377)	VI. Total

Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 24,99	24,99
REFRI KUAT 2L (Cód: 2435) Qtde.: 9.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,79	VI. Total 25,11
ESPONJA LA DE ACO BOMBRILO 60G (Cód: 1365) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,99	VI. Total 7,96
LIMP MULTIUSO UAU LAVANDA LV500 PG450ML (Cód: 30143) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,99	VI. Total 11,96
COND SEDA CHACHOS DEFINIDOS 325ML (Cód: 18343) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,79	VI. Total 8,79
SH SEDA CACHOS DEFINIDOS 325ML (Cód: 18076) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 6,99	VI. Total 6,99
COND SEDA SOS CERAMIDAS 325ML (Cód: 18355) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,79	VI. Total 8,79
COND NEUTROX CLASSICO 500ML (Cód: 2083) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,49	VI. Total 8,49
SH SEDA CERAMIDAS 325ML (Cód: 18077) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 6,99	VI. Total 6,99
HASTES FLEXIVEIS TOPZ 150UN (Cód: 8105) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,99	VI. Total 2,99
HASTES FLEXIVEIS TOPZ 150UN (Cód: 8105) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,99	VI. Total 2,99
HARPIC CAIXA ACOPLADA FRESH 50GR (Cód: 149) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,99	VI. Total 8,99
HARPIC CAIXA ACOPLADA FRESH 50GR (Cód: 149) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,99	VI. Total 8,99
ALGODAO CREMER BOLA 95GR (Cód: 23642) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 5,49	VI. Total 5,49
HARPIC CAIXA ACOPLADA FRESH 50GR (Cód: 149) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,99	VI. Total 8,99
HARPIC CAIXA ACOPLADA FRESH 50GR (Cód: 149) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,99	VI. Total 8,99
ALCOOL ZUMBI TRAD 46 1L (Cód: 25902) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 7,49	VI. Total 7,49
ALCOOL GEL ASSEPTGEL CRISTAL 420G (Cód: 3848) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 11,99	VI. Total 11,99
BALA GOMA AMENDUPA DELIMAKS 100G (Cód: 41143) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,15	VI. Total 4,60
AMENDOIM AMENDUPA SALGADO 80GR (Cód: 33246) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,39	VI. Total 5,56
BOMBOM CAIXA GAROTO SORTIDOS 250G (Cód: 40614) Qtde.: 11.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,49	VI. Total 93,39
FARINHA DE TRIGO TP1 PRIMOR 1KG (Cód: 33255) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,39	VI. Total 6,78
AMIDO MILHO CREMOGEMA TRAD 180G (Cód: 42080) Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,99	VI. Total 5,98
BISC RECH ADRIA PLUGADOS MOR 130G (Cód: 37560) Qtde.: 10.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,15	VI. Total 11,50
BISC ZABET MOUSSE BLACK MORANGO 145GR (Cód: 1945) Qtde.: 10.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,19	VI. Total 11,90
ERVILHA E MILHO DUETO QUERO 170G (Cód: 41875) Qtde.: 4.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,79	VI. Total 15,16
ERVILHA MILHO DUETO FUGINI VAPOR LT 170G (Cód: 44016) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,79	VI. Total 2,79
AMIDO DE MILHO APTI 500GR (Cód: 19023) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,39	VI. Total 4,39
AMIDO DE MILHO APTI 500GR (Cód: 19023) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,39	VI. Total 4,39
COLORIFICO TEMPERE 500GR (Cód: 35349) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,99	VI. Total 4,99
OREGANO TEMPERE 100GR (Cód: 35346) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 7,99	VI. Total 7,99
COMINHO MOIDO TEMPERE 500GR (Cód: 35350) Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 17,99	VI. Total 17,99
SARDINHA 88 MANJUBA BOCA TORTA OLEO 125G (Cód: 37555) Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,39	VI. Total 20,34
TEMP SABOR AMILHO E SAL 1KG (Cód: 30143)	VI. Total

TEMP SADOR AMIL ALHO E SAL 1KG (Cód: 6844)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 11,99	Vi. Total 11,99
MOLHO TOM BONARE TRAD SACHE 340G (Cód: 820)	Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 0,99	Vi. Total 5,94
POLVILHO DOCE DO ZE 1KG (Cód: 7955)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,39	Vi. Total 4,39
CATCHUP ETTI TRAD TOPDOWN 380GR (Cód: 15737)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,99	Vi. Total 3,99
CATCHUP ETTI TRAD TOPDOWN 380GR (Cód: 15737)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,99	Vi. Total 3,99
ERVILHA MILHO DUETO FUGINI VAPOR LT 170G (Cód: 44016)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,79	Vi. Total 2,79
FLOCAO MILHO DIA A DIA 500G (Cód: 20826)	Qtde.: 5.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,39	Vi. Total 6,95
POLVILHO DOCE DO ZE 1KG (Cód: 7955)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,39	Vi. Total 4,39
MAC ESPAGUETE SEMOLA GALO N8 1KG (Cód: 42010)	Qtde.: 6.0000 UN: UN VI. Unit.: 4,59	Vi. Total 27,54
MILHO PIPOCA YOKI 500GR (Cód: 9466)	Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,59	Vi. Total 5,18
BISC CREAM CRACKER FORTALEZA 400G (Cód: 2031)	Qtde.: 8.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,19	Vi. Total 25,52
MILHO PIPOCA YOKI 500GR (Cód: 9466)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 2,59	Vi. Total 2,59
FAROFA MANDIOCA PRONTA YOKI 500G (Cód: 9034)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,79	Vi. Total 3,79
FAROFA MANDIOCA PRONTA YOKI 500G (Cód: 9034)	Qtde.: 1.0000 UN: UN VI. Unit.: 3,79	Vi. Total 3,79
CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 500G (Cód: 4168)	Qtde.: 5.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,49	Vi. Total 42,45
MARGARINA C/SAL QUALY 1KG (Cód: 10956)	Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 13,99	Vi. Total 27,98
ACHOC TODDY ORIG 800G (Cód: 8330)	Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 9,99	Vi. Total 19,98
SAL REFINADO MIRAMAR 1KG (Cód: 36759)	Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,15	Vi. Total 2,30
OLEO SOYA SOJA 900ML (Cód: 9421)	Qtde.: 10.0000 UN: UN VI. Unit.: 6,99	Vi. Total 69,90
ARROZ BRILHANTE 5KG (Cód: 2262)	Qtde.: 2.0000 UN: UN VI. Unit.: 19,79	Vi. Total 39,58
CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 500G (Cód: 4168)	Qtde.: 3.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,49	Vi. Total 25,47
BOMBOM CAIXA GAROTO SORTIDOS 250G (Cód: 40614)	Qtde.: 10.0000 UN: UN VI. Unit.: 8,49	Vi. Total 84,90
Qtd. total de itens:		81
Valor a pagar R\$:		1.885,78
Forma de pagamento: Cartão de Débito		Valor pago R\$: 1.885,78
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$:		402,41

Consumidor

CPF: 727.300.051-53

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

5320 1217 4574 0400 0101 6510 9000 1028 6012 8364 7478

Informações gerais da Nota

EMISSÃO NORMAL

Número: 102860 Série: 109 Emissão: 23/12/2020 12:07:57 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353200515557236 23/12/2020 12:07:58

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 25/12/2020 16:48:07

[Voltar](#)